АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРКОЛЬСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 июня 2019 года                                                   №11-па
д.Веркола
О внесении изменений в Порядок направления проектов
нормативных правовых актов и принятых правовых актов
администрации муниципального образования «Веркольское»
в прокуратуру Пинежского района для проведения правовой и
антикоррупционной экспертизы

             В соответствии с Уставом муниципального образования «Веркольское», администрация муниципального образования «Веркольское» постановляет:

            1. Внести в Порядок направления проектов нормативных правовых актов и принятых правовых актов администрации муниципального образования «Веркольское» в прокуратуру Пинежского района для проведения правовой и антикоррупционной экспертизы, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Веркольское» №2-па от 18 февраля 2015 года (далее по тексту – Порядок), следующие изменения:
           1.1. пункт 5 Порядка  изложить в новой редакции следующего содержания:
           «5. Ответственным за направление проектов нормативных правовых актов и копий принятых правовых актов администрации муниципального образования «Веркольское», является глава администрации МО «Веркольское».».
          2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене муниципального образования «Веркольское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                             Г.Н.Ставрова

[bookmark: dst105]